PORTARIA Nº 011/2026, DE 13 DE FEVEREIRO DE 2026.

Homologa o resultado final do Processo Seletivo
nº 004/2025.

A Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Centro Leste - CISCEL, em

conformidade com o Contrato de Consórcio e Estatuto vigente,

RESOLVE:

Art. 1º. Homologar o resultado final do Processo Seletivo nº 004/2025 para a contratação de

pessoal, por tempo determinado, para atuar no Centro Estadual de Atenção Especializada -

CEAE, nos termos do Edital nº 004/2025, consoante listagem:

RESULTADO FINAL AMPLA CONCORRÊNCIA:

101 - ENFERMEIRO INTEGRADOR CEAE – CISCEL

CLASS INSCRIÇÃO NOME TÍT ENT TOT SITUAÇÃO

1º 216 MARCELA FABIANA DA SILVA MARQUES

DUARTE

13 46 59 CLASSIFICADO

102 - ENFERMEIRO INTEGRADOR (ATUAÇÃO NA COMISSÃO MUNICIPAL DE ONCOLOGIA)

CEAE - CISCEL

1º 60  ANDRÉA RITA GAZETA DAS GRAÇAS 16 42,5 58,5 CLASSIFICADO

103 - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO CEAE– CISCEL

1º 21 TANIA DA SILVA PAULITO CANUTO 1 64 65 CLASSIFICADO

2º 233 AMANDA CRISTINA DE SENA 0 60 60 CLASSIFICADO

3º 152 RUTH GOMES SANTOS 0 50 50 CLASSIFICADO

104 - AUXILIAR DE SERVIÇOS CEAE – CISCEL

1º 47 MARIA GERALDA NATÁLIA FERREIRA DO
CARMO MARIA

12 65 77 CLASSIFICADO

2º 49 MARISTELA APARECIDA LUCAS DE RAMOS 7 67 74 CLASSIFICADO

3º 53 DÉBORA DE LIMA NEIVA GUZELA 4 69 73 CLASSIFICADO

105 - ENFERMEIRO CEAE– CISCEL

1º 177 LUDIMILA GOMES FONSECA SAEZ 10 48 58 CLASSIFICADO

2º 151 JANAINA GOMES DAS MERCES (05/01/1985) 16 38 54 CLASSIFICADO

3º 189 MARINA LOBÃO VEIGA (05/12/1990) 14 40 54 CLASSIFICADO

4º 146 BEATRIZ OLIVEIRA CANCIO (11/04/1992) 5 49 54 CLASSIFICADO

5º 84 PATRÍCIA BRIELLY CÂNDIDA MADEIRA

8 45 53 CLASSIFICADO

6º 131 DANIELA FERNANDES DOS SANTOS CUSTODIO

(07/09/1978)

10 42 52 APROVADO

7º 230 DANIELA CRISTINA EVANGELISTA SANTOS

(17/05/1980)

10 42 52 APROVADO

8º 52 PRISCILA ANDRADE DUARTE (02/10/1990) 12 40 52 APROVADO

9º 79 DAIARA LIMA GUIMARAES 10 36 46 APROVADO

10º 226 GABRIEL MARCELLUS MARTINS LEITE 1 44 45 APROVADO

11º 98 GABRIELA CRISTINA CRUZ DAMASCENO 0 36 36 APROVADO

12º 206 RENATA KETELYN COSTA SILVA 0 34 34 APROVADO

13º 51 CHRISTIAN ADRIANO SANTOS MARTINS 5 28 33 APROVADO

14º 56 ROSIANI SERGIA SILVA SANTOS 0 30 30 APROVADO

106 – FARMACÊUTICO CEAE – CISCEL

1º 6 MARIA EDUARDA FERNANDES OLIVEIRA 6 42 48 CLASSIFICADO

2º 220 CAMILA EMANUELE DA SILVA 0 32 32 CLASSIFICADO

107 - MOTORISTA CEAE– CISCEL

 NÃO HOUVE APROVADOS

108 – NUTRICIONISTA CEAE – CISCEL

1º 87 JÚLIA ALMEIDA ALVES DA SILVA 0 48 48 CLASSIFICADO

2º 169 GISLANE SILVA MANUEL PENA 12 34 46 CLASSIFICADO

109 - TÉCNICO EM RADIOLOGIA CEAE – CISCEL

1º 30 HELOISA DINIZ E SOUZA 20 71 91 CLASSIFICADO

110 – VIGIA CEAE – CISCEL

 NÃO HOUVE CANDIDATOS

Itabira/MG, 13 de fevereiro de 2026.

Cleidileny Aparecida Chaves

Presidente do CISCEL

		2026-02-13T11:07:14-0300
	CLEIDILENY APARECIDA CHAVES:10356268616